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MühldorfMühldorf
Oderstraße 25Oderstraße 25

Bürgermeister-Hess-Str.Bürgermeister-Hess-Str.

SchwindeggSchwindegg
TüßlingTüßling

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer .de

Bei uns erhältlich – Strohschwein aus der Region  –  Fragen Sie an der Bedientheke !

Ehrmann Almighurt 

Frucht-Joghurt 
versch. Sorten,  
1 kg = 3,30 - 2,20 € 

 
je 100 - 150 g 
Becher� € 0,33

Idee Kaffee oder Eilles 

Gourmet Café 
versch. Sorten, 
1 kg = 8,88 € 

 
je 2 x 250 / 500 g 
Packung� € 4,44

Markenschokolade 

Ritter Sport 
versch. Sorten, 
 

 
je 100 g 
Tafel� € 0,88

Deutscher Schnittkäse 

Grünländer 
48 % Fett i. Tr. 
 

 
 
100 g� € 0,99

Käpt’n Iglo 

15er Fischstäbchen 
gefroren,  
1 kg = 6,64 € 

 
je 450 g 
Packung� € 2,99

Verleiht Flüüüügel 

Red Bull 
Energy Drink, 
 

 
je 4 x 250 ml Packung 
+ 1,00 € Pfand� € 3,69

Frische 

Schweine-Schnitzel 
oder Schlegelbraten 
 

 
 
100 g� € 0,75

Südbayerischer Frischwurst- 

Aufschnitt 
6-fach sort., mit Bierschinken 
 

 
 
100 g� € 0,99

In bekannt guter Qualität 

Wollwürstl 
oder Curryknacker 
 

 
 
100 g� € 1,11

Frischkäse 

ARLA Buko 
versch. Fettstufen, 1 kg = 4,40 € 
je 200 g Becher� € 0,88

Lorenz Erdnußlocken oder 

Saltletts 
versch. Sorten, 1 kg = 9,92 - 5,16 €  
je 130 - 250 g Packung� € 1,29

Holland / Ungarn 

Salat-Gurken 
HKL. I, knackig-frisch 
je Stück� € 0,49

Meggle Streichzart oder 

Feine Butter 
mild gesalzen, 1 kg = 6,36 € 
je 250 g Packung/Becher�€ 1,59

Heinz Mayonaise oder 

Tomato Ketchup 
versch. Sorten, 1 l = 4,74 / 3,24 € 
je  800 / 1170 ml Flasche� € 3,79

Marokko / Spanien 

Heidelbeeren 
HKL. I, mit vielen Vitaminen, 1 kg = 7,98 € 
je 500 g Eimer� € 3,99

Ideal zum Braten oder Dünsten 

Lachs-Steaks 
mit viel Omega 3, praktisch grätenfrei 
100 g� € 1,79

Orig. italienische Teigwaren 

La Molisana Pasta 
versch. Sorten, 1 kg = 1,70 € 
je 500 g Packung� € 0,85

Holland / Belgien 

Rispen-Tomaten 
HKL. I, aromatisch im Geschmack 
je 1 kg� € 1,99

Vollwaschmittel 

Ariel Pulver 
od. color, 14 - 20 WL, 1 WL = -,36 / -,26 € 
je Packung / Flasche� € 4,99

Österreich / Deutschland  Blaufränkisch 

Grüner Veltliner 
oder Zweigelt rot, 
je 1 ltr Flasche� € 2,22

Toilettenpapier 

Zewa Ultra Soft 
4-lagig, 
je 4x280 / 8x135 / 150 Blatt Packung�€ 3,99

Mineralwasser 

Adelholzener 
1 l = -,61 € 
je 12 x 0,75 ltr Träger + 3,30 € Pfand�€ 5,49

Katzennahrung 

Gourmet Gold 
oder Gourmet Perle, 1 kg = 4,71 € 
je 85 g Dose / Beutel� € 0,40

Franziskaner 

Hefe-Weißbier 
1 l = 1,15 € 
Träger 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand�€ 11,50

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch 

Hohe Rippe 
Ideal zum Kochen oder Braten 
100 g� € 1,19

Extra feine 

Sport-Salami 
oder Strohschwein-Sportsalami 
100 g� € 1,99

Für Kalorienbewusste 

Hähnchen-Schnitzel 
natur oder fein mariniert 
100 g� € 1,29

Südbayerischer 

Bärlauch-Schinken 
oder Nussschinken, gegart  
100 g� € 1,79

Gemischtes 

Hackfleisch 
von Schwein und Rind 
100 g� € 0,88

Ideal zur Brotzeit  

Rohpolnische 
oder Pfefferbeißer 
100 g� € 1,89

Nach Hausmacher Art 

Presssack 
rot, weiß oder grau 
100 g� € 0,99

Aus frischer Schlachtung - 

Aus frischer Schlachtung 

Kalbs-Tafelspitz 
saftig und extra mager�100 g € 1,49
Für den Feinschmecker 

Kalbslenden-Spieße 
fein mariniert� 100 g € 2,99
Die Grillsaison beginnt! Leckere 

Grill-Bauchscheiben 
ohne Bein, pikant gewürzt �100 g € 0,79
Ideal zum Grillen Schweine- 

Nacken-Steaks 
ohne Bein,
verschieden gewürzt� 100 g € 0,88

Leckeres aus der  
Metzgerküche!

Aus frischer Schlachtung - 
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!

„Qualivo” Jungbullen 

Rinderbrust 
extra zart und fein� 100 g € 1,39
„Qualivo” Jungbullen 

Entrecôte-Steaks 
zum Kurzbraten, extra zart und saftig�100 g € 2,59

Bestes aus
der Region!Rindfleisch-
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8. 4. - 13. 4. 2024
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GEWINNE MIT RAUCH
DIE EVIL JUICE
OUT-DOOR BOX!

RAUCH
EVIL JUICE
LICKY LIME,
RUDE RASPBERRY,
MANIC MANGO,
0,5 L DOSE

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Telefon, Geburtsdatum

E-Mail-Adresse

Bitte Coupon ausfüllen und in IhremMarkt in
die Losbox einwerfen.

1,69 €
1 ltr = 3,38 €

TEILNAHMEBEDINGUNGEN: Durch ausfüllen 
und Einwurf dieser Teilnahmekarte nehmen 
Sie an unserem Gewinnspiel teil und erklären 
Ihre Zustimmung zu den nachfolgenden Teil-
nahmebedingungen. Teilnahmeschluss ist der 
24.04.2024. Mitmachen darf jeder ab 18 Jah-
ren, außer Mitarbeiter der beteiligten Firmen 
und deren Angehörige. Die Teilnahme ist nicht 
an den Kauf von RAUCH-Produkten gebunden. 
Gewinnspielvereine sind von der Teilnahme  
ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Prei- 
ses ist nicht möglich. Die Gewinner werden  
durch das Los ermittelt und nach dem Teil- 
nahmeschluss auf dem Postweg, telefonisch  
oder per Mail informiert. Der Rechtsweg ist  
ausgeschlossen.
DATENSCHUTZHINWEIS: Die erhobenen per-
sonenbezogenen Daten werden ausschließlich 
zum Zwecke des Gewinnspiels genutzt und an- 
schließend gelöscht. Rechtsgrundlage ist Art. 6  
(1) lit. b) DSGVO. Wir weisen Sie auf Ihre Rechte  
gem. Art. 15 ff. DSGVO und Ihr Beschwerde- 
recht gem. Art. 77 DSGVO hin.  Verantwortlicher  
und Veranstalter ist EDEKA Märkte 
Lechertshuber & Wimmer GmbH
Simbacher Str.8a in 84533 Marktl am Inn.


